汕尾市交通运输局文件

汕交安[2018]179号

关于调整汕尾市交通安全委员会 组成人员的通知

各县(市、区)交通运输局,市公路局、市港务局,局机关各相关科室、直属有关单位:

鉴于人员岗位调整和工作需要, 经研究决定调整市交通运输安全委员会组成人员, 调整后人员名单如下:

主 任: 市交通运输局局长

常务副主任: 市交通运输局分管安全工作副局长

副主任: 市交通运输局分管综运、基建、港航等相关业务

工作副局长

市公路局分管安全工作副局长

市港务管理局分管安全工作副局长

成 员: 市交通运输局办公室主任

市交通运输局人事科科长市交通运输局综合运输科科长市交通运输局基建管理科科长市交通运输局港航管理科科长市交通运输局财务审计科科长市交通运输局政策法规科科长市交通运输局安全监督科长市交通运输局综合行政执法局局的方公通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市交通运输局直属分局局长市处路管理总站站长

市交通运输安全委员会办公室设在市交通运输局安全监督 科,叶声标同志兼任办公室主任,成员从各有关单位抽调组成。 主要联络人员如下:李东明(综运科)、李耀宗(基建科)、蓝宁 (港航科)、温伟璇(市公路局安全科)、余胜春(市港务局安 技科)、陈若斌(直属分局)、关汉雄(执法局)、林泽雄(公路 总站)。



公开方式: 主动公开